manifestazione fieristica internazionale denominata “VICENZA ORO II ED. 2025” in programma a Vicenza 
dal 05 al 09 Settembre 2025. 

Art.2 
E’ impegnata, a valere su risorse del PR FESR 21/27-AZIONE 1.3.3 – Progetti coordinati - PRATT 43437, la 
somma complessiva di € 238.387,35 (duecentotrentottomilatrecentottantasette/35) di cui € 195.399,47 
(centonovantacinquemilatrecentonovantanove/47) imponibile ed € 42.987,88 
(quarantaduemilanovecentottantasette/88) IVA del 22% sul Cap. 742044 – SIOPE U.2.03.03.03.999 esercizio 
finanziario 2025, in favore della società Italian Exhibition Group S.p.A., con sede in Via Emilia, n. 155, 47921 
Rimini (RN) – P. IVA 00139440408, per la fornitura, in esclusiva, dell’area espositiva e dei servizi accessori ad